B̄nfiaciū nō vacās nullipmitti p̄t
 nec in ḡniali vt p̄mittēdo cū potuerit
 p̄uideri vel cū facultas se obtulerit ā
 sub quibz forma verbor̄. als p̄missi
 ones p̄dicte nec valent nec obligāt.
 c̄. de cōcess. p̄ben. de testādo. li. vj.

Quibus derias debeat p̄ordinato
 rem tam de necessarijs q̄ de benefici
 o p̄uideri. **R. Romana ecclia nō cō**
 sūcūt cogere ordinatorem ad p̄uiderē
 dum non cōstitutis in sacris. extra. de
 p̄bē. ep̄s. et. c. cū fm. **A. Con. Al. D.**
Et nota hic q̄ si aliquis ep̄s cōmittit
 extraneo ep̄o vt vice eius in sua dyo
 cesi teneat ordinatōes a ipse p̄mouit
 ad sacros ordinē aliquē non haben
 tē titulu. ipse qui ordinauit tenetur
 a necessaria p̄uideri. donec p̄ eum v̄l
 aliū de beneficio sit p̄uissum. **Secus**
 si ei cōmisit ordinare certas p̄sonas
 int̄ quas fuit aliquis sine titulo. **Rā**
 in hoc casu ep̄s qui cōmisit teneat ta
 liter ordinato. **A. s̄ ad necessaria mi**

ministranda donec p ipsū beneficiatus fuerit ut in c. si ep̄s. de q̄. **B.** Simile a ipse tenet taliter ordinato qñ cōmittit alicui ut possit a q̄ voluit ep̄o ad sacros ordines pmoueri. **Hec oia de pben. si ep̄s li. vj.** **A.** Dicta n̄c ratio r̄u p̄uio tūc debz fieri qñ ordinat⁹ si ne titulo de sua ul patna hereditate nō p̄t sustētari. de pben. ep̄iscopus a c. tuis. **B.**

¶ Vtz ordinat⁹ ad titulū patrimonij sui possit illud vendere ul donare **R.º** fm **Der. ex. de pben. c. tuis:** licet **Vmocti⁹** dixerit q̄ nō tñ fm **Tancere. xij.º** credo q̄ sic. **R.º** et bñficio eccl̄astico renūciare p̄t. **A.** **Con. Alb. a item in sum. con. li. iij. ti. xij. q. xiiij. B.**

¶ Capitulu sede vacāte nō p̄t offerre ea bñficia q̄ ad collatōez ep̄i p̄tinēt s̄ p̄t admittē p̄ntatos a p̄omis a eos instituere in bñficiis in q̄bz fuerit p̄ntati. licz ad ep̄m si viueret p̄tinuiss̄ ep̄ de insti. et si capitulu li. vj. **P̄t** ec̄ capitulu ep̄o defuncto ul a bñfidorū collatōne suspēso offerre p̄bedas q̄ ad ep̄m a capitulu omniū p̄tinēt ec̄ si ep̄s infesse h̄eat in collatōe tñ tāq̄ p̄lat⁹. **Et** idē p̄t ep̄s si capitulu sit suspēsi. ul singularit̄ om̄s sint excoicati. **A.** scz maiori excoicatioe ut in. c. si ad ep̄m. **De q̄. B.** **S.** si p̄tinēt ad ep̄m cū cōsilio capituli ul assensu: de functo ep̄o ul suspēso nō p̄t capitulu se intromittē nisi ep̄s fuerit suspēsus in mora de petēda relaxatōe suspēsi om̄s. **Vbi** at̄ de sp̄cāli cōsuetudine. **A.** ul statuto dicto c. si ad ep̄m. **B.** bñfidorū collatō ad aliquē cū cōsilio ep̄i p̄tinēt sublatō ep̄o de medio cū cōsiliū neq̄at petiz nō est collatio differēda. **Sik̄** etiam si ep̄s ierit in remotis ita q̄ nō possit ei p̄ntia in breui haberi. **ep̄ ne. se. va. si ad ep̄m li. vj. B.**